
２０２４年１１月吉日 

 

お客様各位 

 

尾西信用金庫 

 

「しんきん携帯電子マネーチャージサービス」取扱終了のお知らせ 

 

 

平素は尾西信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

当金庫が提供する「しんきん携帯電子マネーチャージサービス」につきましては、下

記のとおりサービスの提供を終了することになりましたので、お知らせいたします。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

長らくご愛顧いただき誠にありがとうございました。 

 

記 

 

１．取扱終了サービス 

  しんきん携帯電子マネーチャージサービス 

 

２．サービス終了日 

２０２４年１２月３１日（火） 

 

以 上  

 

 

 


